Heredi imputari debent quae in rerum custodiam earumque distractionem impendit. fr. 20. § 2.

Si legatur mihi ad tempus liberorum et moriar, uxore mea praegnate relicta, transmittō heredi legatum. fr. 21. D. 36, 1.

Heres qui falcidiam non retinet neque satisfactionem accipit similis est ei qui solam habet retentionem et amittit eam, sed potest repetere possessionem rerum hereditariarum vel nancisci eam et agentem repellere exceptione et denunciare hereditariis debitoribus ne solvant. fr. 22.

Mulier filios in potestate eorum patris cum haberet et alteri viro nupta esset, eum heredem scripsit rogavitque post mortem prioris mariti sui restituere suis filiis vel ei, qui supervixerit, hereditatem. Vivus eorum pater eos emancipavit et hereditatem eis privignus restituit: uno mortuo ante patrem, superstes petit partem illi datam utpote ante tempus solutam. ait non recte eum petere; cum enim quis rogetur liberis restituere, cum morte patris sui iuris efficiantur, ei hi emancipentur, cogitur statim fideicommissum eis praestare. fr. 23 pr.

Et servus potest heredem cogere adire et restituere sibi, quamvis nondum possit (petere), relictam sibi directam vel fideicommissariam libertatem. fr. 23. § 1.

In restitutionibus non conditionalibus fructus medii temporis lucro cedunt heredi, nam neglegentia fideicommissarii eos percepit et praeterea retinet